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GRUZ-WYWÓZ: • worki 1,2 m3 
• podstawiamy własne konte-
nery od 2,5 m3 • odbieramy 
odpady wszelkiego rodzaju. 
Posiadamy do wynajmu ZSYPY 
BUDOWLANE. Tel. 0-601-403-
-385, 032 232-39-64 (całodo-
bowo 7 dni w tygodniu).

HURTOWY SKUP METALI 
KOLOROWYCH I ZŁOMU 
STALOWEGO „GRYF”, 41-800 
Zabrze, ul. Legnicka 37, www.
gryf-hurtowyskup.pl, Tel. 32 
275-60-06.

Instalacje Wod-Kan. Tel. 602-
-525-087.

Kancelaria Prawna JURIS 
- doradztwo, pozwy, od-
szkodowania, odwołania 
ZUS, Kindergeld, Gliwice.               
Tel. 32 332-69-03,       
www.juris.info.pl

Kierownik budowy, nadzory, 
prowadzenie robót w zastęp-
stwie inwestora. Tel. 501-466-
-184.

Kompleksowe usługi remon-
towo-budowlane, gładzie, hy-
draulika, elektryka, panele, 
kafelki, tel. 791-549-909 
lub 505-182-194. FVAT

Powierzchnie biurowe w 
atrakcyjnej cenie, w ścisłym 
centrum Zabrza, od 15 do 100 
m2, Tel. 604-600-100.

Sprzedam działkę 0,7ha pod 
budowę domu, okolice Rabka 
Zdrój. Kont. 605-060-192.

Sprzedam kawalerkę po remon-
cie, 40 m2, 95.000 zł, (cen-
trum Zabrza). 609-155-062.

Sprzedam komfortowe mieszka-
nie, Gliwice, Starówka, 88 m2, 
3-pokojowe, powiększone o 
antresole. Nadaje się na kance-
larię lub biura. 501-799-020.

Sprzedam ładne mieszkanie 
dwupokojowe (Gliwice, Zyg-
muntowska Ip.) lub zamienię 
na czteropokojowe w Gliwicach 
I lub II piętro. Tel. 501-589-
-213 lub 792-799-250.

Wydzierżawię działkę budowla-
ną na Ostropie, ul. Tokarska. 
Pow. 2046M2, ogrodzona, 
woda, prąd. Bez pośredników. 
515-974-578, 507-616-062.

Wydzierżawię działkę budowla-
ną na Ostropie, ul. Tokarska. 
Pow. 2046M2, ogrodzona, 
woda, prąd. Bez pośredników. 
Tel. 515-974-578, 507-616-
-062.

Zabrze Niedziałkowskiego 49, 
lokal 60 m2, handlowo usługo-
wy, parter. Tel. 32 276-07-00.

!Czyszczenie dywanów (na 
miejscu lub odbiór), tapice-
rek, żaluzji. Sprzątanie. Mycie 
okien. Tel. 32 234-21-72, 510-
-286-736.

„AS-DREW” Parkiety – oferu-
jemy bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 691-
-539-589.

„DEKARSTWO-BLACHAR-
STWO BUDOWLANE” 
SOLIDNIE I FACHOWO. Tel. 
888-820-581.

„SALON FRYZJERSKI 
RELAXX” Park Hutniczy 1, 
Zabrze. Tel. 32 273-90-88

- Serwis TV, monitorów 
LCD i PLAZMA. Gliwice, 
Poniatowskiego 29.               
Tel. 32 231-37-59.

Aranżacje, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo – budowlane. www.
majster-gliwice.pl Tel. 605-
-450-787.

BAŁUCKI – TELEWIZORY 
naprawy domowe. Tel. 32 234-
-86-65, 692-666-418.

Biuro Projektowe;  Projekty Do-
mów; Pozwolenia na budowę. 
www.PLUSprojekt.com

Biuro Rachunkowe, Licencja 
MF, Księgi Handlowe, KpiR, 
VAT, ZUS. Tel. 032 270-08-68.

CENTRALNE OGRZEWANIE 
– szybko i profesjonalnie. Tel. 
792-882-997.

Czyszczenie dywanów i wykła-
dzin, tapicerek, podłóg. Śląsk 
510-554-585.

Czyszczenie dywanów, wykła-
dzin, mebli tapicerowanych, 
tapicerek samochodowych, 

Do wynajęcia 4pok./do 6 osób, 
pl. Piastów. Tel. 790-268-368.

Do wynajęcia lokal użytkowy w 
centrum miasta, 110m2. Tel. 
602-840-754.

Do wynajęcia luksusowa ka-
walerka, umeblowana. Gliwice, 
Gagarina. Tel. 32 727-05-02, 
502-894-707.

Do wynajęcia mieszkanie 40 
m2, umeblowane. Tel. 794-
-424-645.

Garaż murowany wynajmę przy 
Słowackiego, Oleśnickiego lub 
sprzedam. Tel. 605-895-502.

Głuchołazy, Opolskie M3, 
48m2 – sprzedam. Cena 110 
tys. zł. Tel. 784-665-974.

Kozłów - sprzedam działkę 
budowlaną, 9 a, ogrodzoną, 
media – 170 zł/m2 ew do ne-
gocjacji. Tel. 785-976-181.

Lokal z witryną na Starówce, 
ul. Kaczyniec 15, do wynaję-
cia. Czynsz 1400 zł, odstępne 
10.000 zł + VAT. Stan bardzo 
dobry. Więcej informacji na 
www.24gliwice.pl/lokal

Odstąpię lokal gastronomiczny w Gliwicach, 
ok. Rynku. Tel. 508-636-059.

mycie okien, sprzątanie 
poremontowe, zwykłe.               
Tel. 502-601-911.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 
509-272-472, 032 238-15-13.

DREWNO kominkowe i opa-
łowe. Super drewno – niska 
cena. Tel. 517-031-680.

DRZWI WEJŚCIOWE        
ANTYWŁAMANIOWE,    
sprzedaż, montaż, GERDA.
GLIWICE, ul. Lotników 54, 
tel. 032 330-27-82.

ELEKTRYK awarie, remonty, 
przeróbki – rzetelnie. Uprawnie-
nia. Tel. 502-507-680.

ELTECH instalacje elek-
tryczne, systemy alarmowe, 
domofony, kamery. Tel. 
665-803-424.

Firma DAREX instalacja CO-
-WOD-KAN-GAZ, uprawnie-
nia. Tel. 798-293-847

ciąg dalszy na stronie 13

Kompleksowe remonty, kafel-
kowanie, malowanie, gładzie, 
panele itp. Tel./fax 32 331-
-27-54.

KOMPLEKSOWE PRZEPRO-
WADZKI MACHOŃ; wywóz 
starych mebli, RTV-AGD. 
Tel. 698-349-219, 32 279-
-0402.

Kursy operatora, remonty 
wózków widłowych. Tel. 
509-842-569, 502-296-078, 
32 279-13-30.

Likwidacja mieszkań, wy-
wóz starych mebli, sprzętu 
RTV, AGD oraz wszystkiego 
co zbędne. Szybko, tanio, 
kompleksowo, legalnie. Tel. 
503-992-431.

Łazienki pod klucz. Tel. 32 
236-63-54.

Malowanie, gładź, tynki mine-
ralne, struktury, panele podł., 
tapety. VAT. Raty. Z myciem 
po remoncie. Tel. 607-969-
-758, 32 235-61-32.

Malowanie, tapety, gładź, 
sufity podwieszane, roboty 
murarskie. Tel. 885-201-617.

Malowanie, tynki, sufity pod-
wieszane, panele, kafelkowa-
nie. Tel. 692-893-941.

MEBLE NA WYMIAR: kuchen-
ne, szafy, garderoby, wnęki. 
Dorabianie szafek. Usługi 
Transportowe. Tel. 603-895-
-924.


